
                                              ZARZĄDZENIE Nr 40                                    

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY  R Y N 

                                             z dnia 03 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie wydzierżawienia  części działki nr 76/11 przy ul. Zielonej w Rynie. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2017r., poz. 1875 i 2232/ i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2018r., poz. 121/ oraz uchwały nr 

XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008r.  w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami, zarządzam  co następuje: 

                                                       

                                                        §  1 

 

Przeznacza się do wydzierżawienia działkę o pow. 90m
2
 , stanowiącą część nieruchomości 

oznaczonej nr geod. 76/11, położoną przy ul. Zielonej w Rynie /przed działką nr 76/13/. 

       

                                                        §  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         BURMISTRZ                                                                                         

                                                                                      inż. Józef Karpiński 

 

 

 

 
 


